Председателю ГЭК
И.Н. Белозерову
родителя участника ГИА-9
________________________
________________________
                              Ф.И.О.

	[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _____________________________________________________________________________, законный
                                 Ф.И.О (полностью) родителя (законного представителя)
представитель учащегося _______________________    _________________________________________,
                                             общеобразовательная организация  (сокращенно)                    ФИО учащегося (полностью)

прошу разрешить перенести экзамен по ___________________________ на резервный день ___________
                                                                                    предмет                                                             дата по расписанию

по уважительной причине ______________________________________. Оригинал справки прилагается.

                                      «___»_________20____           ___________ /____________________________ /
                                                                                                                               подпись                   ФИО родителя (законного представителя)